Директору МБОУООШ №29
Петренко Валентине Николаевне
______________________________

(Ф.И.О.)
______________________________

(адрес)

______________________________
(контактный телефон)
                                       заявление.

  Прошу предоставить льготное питание моему(-й) сыну (дочери) __________

______________________________________________ученику (ученице)
                                                                                                                        (Ф.И.О.)

________ класса, так как наша семья является многодетной.
Справка УСЗН (о составе семьи) №____________от «____»__________ 20    г.

прилагается.

____________________                                ____________/_________________/

__________________________________________________________________

Директору МБОУООШ №29

Петренко Валентине Николаевне

______________________________

(Ф.И.О.)
______________________________

(адрес)

______________________________

(контактный телефон)

                                       заявление.

  Прошу предоставить льготное питание моему(-й) сыну (дочери) __________

______________________________________________ученику (ученице)
                                                                                                                        (Ф.И.О.)

________ класса, так как наша семья является многодетной.
Справка УСЗН (о составе семьи) №____________от «____»__________ 20    г.

прилагается.

____________________                                ____________/_________________/

__________________________________________________________________

Директору МБОУООШ №29

Петренко Валентине Николаевне

______________________________

(Ф.И.О.)
______________________________

(адрес)

______________________________

(контактный телефон)

                                       заявление.

  Прошу предоставить льготное питание моему(-й) сыну (дочери) __________

______________________________________________ ученику (ученице)
                                                                                                                        (Ф.И.О.)

________ класса, так как наша семья является малообеспеченной.
Справка УСЗН №____________ от «____»__________ 2013 г. прилагается.

____________________                                ____________/_________________/

Директору МБОУООШ №29

Петренко Валентине Николаевне

______________________________

(Ф.И.О.)
______________________________

(адрес)

______________________________

(контактный телефон)

                                       заявление.

  Прошу предоставить льготное питание моему(-й) сыну (дочери) __________

______________________________________________ ученику (ученице)
                                                                                                                        (Ф.И.О.)

________ класса, так как наша семья является малообеспеченной.
Справка УСЗН №____________ от «____»__________ 2013 г. прилагается.

____________________                                ____________/_________________/